



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TURNER & KO ApS

Grønningen 25, 1270 København K

CVR-nr. 36 98 45 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Finn Harreby Jepsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | TURNER & KO ApS Grønningen 25 1270 København K |
| | CVR-nr.: 36 98 45 89 |
| | Stiftet: 8. maj 2015 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår |
| Direktion | Finn Harreby Jepsen |
| Revisor | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser i forbindelse med rådgivning indenfor informationsteknologi, herunder ekspertise og arkitektur i Salesforce, cloud, CRM, ERP, integration, omni-channel automation i salg, service og marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.147 kr. mod 1.010.931 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -339.174 kr. mod 210.550 kr. sidste år. I lyset af, at selskabet i regnskabsåret har valgt at neddrose sine hidtidige aktiviteter, anses årets resultat som forventet. Selskabet afsøger pt mulighederne for at etablere nye forretningsområder.

Som omtalt i note 1 er virksomheden afhængig af finansieringstilsagn fra selskabets ejer, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til de planlagte aktiviteter i 2024, og som opretholder den pt. ydede finansiering.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | -20.147 | 1.010.931 |
| 2 Personaleomkostninger | -311.388 | -734.542 |
| Driftsresultat | -331.535 | 276.389 |
| Andre finansielle indtægter | 481 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.833 | -3.064 |
| Resultat før skat | -332.887 | 273.325 |
| Skat af årets resultat | -6.287 | -62.775 |
| Årets resultat | -339.174 | 210.550 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 210.550 |
| Disponeret fra overført resultat | -339.174 | 0 |
| Disponeret i alt | -339.174 | 210.550 |



Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---|---------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 333.352 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 6.287 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 1.001 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.841 | 5.288 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.841</u> | <u>345.928</u> |
| Likvide beholdninger | <u>957</u> | <u>324.107</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.798</u> | <u>670.035</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.798</u> | <u>670.035</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -107.340 | 231.834 |
| Egenkapital i alt | -57.340 | 281.834 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.341 | 29.120 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.887 | 14.132 |
| Selskabsskat | 0 | 41.382 |
| Anden gæld | 42.910 | 303.567 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 62.138 | 388.201 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 62.138 | 388.201 |
| | | |
| Passiver i alt | 4.798 | 670.035 |

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 21.284 | 71.284 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 210.550 | 210.550 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 231.834 | 281.834 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -339.174 | -339.174 |
| | 50.000 | -107.340 | -57.340 |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvilket kan være en indikation på usikkerhed ved fortsat drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er virksomheden afhængig af finansieringstilsagn fra selskabets reelle ejer, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til de planlagte aktiviteter i 2024. Selskabets reelle ejer har tilkendegivet at opretholde den pt. ydede finansiering, hvorfor usikkerhed om fortsat drift er reduceret.

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 306.900 | 729.927 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.272 | 2.272 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.216 | 2.343 |
| | 311.388 | 734.542 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |


